中国银行业监督管理委员会关于批准设立昆仑国际(新西兰)

有限公司北京代表处的函 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E9_93_B6_E8_c80_323869.htm 中国银行业监督管理

委员会关于批准设立昆仑国际(新西兰)有限公司北京代表处

的函昆仑国际(新西兰)有限公司： 你公司执行董事Stefan Liu

先生和Cornelis J Keyser先生致我会申请设立北京代表处的函

收悉。 根据《外资金融机构驻华代表机构管理办法》的有关

规定，兹批准你公司在北京设立代表处，代表处中文名称为

昆仑国际(新西兰)有限公司北京代表处；英文名称为KVB

KunLun New Zealand Limited Beijing Representatlve Office；办公

地址为北京市朝阳区左家庄1号。代表处限于在中华人民共和

国境内代表昆仑国际(新西兰)有限公司从事与其外汇经纪业

务有关的咨询、联络和市场调查等非经营性活动。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com